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Bilag 1 — Tildeling af vejret til Gammelsg Vaenge, 8260 Viby J

Vejretten er tildelt pa offentligretligt grundlag i forbindelse med nedklassificering fra offentlig
vej til privat feellesvej jf. vejlovens § 15 samt §§ 124 — 126 (LBK nr. 421 af 25/04/2023).

Den til enhver tid veerende ejer af nedenfor naevnte matrikler, har ret til at benytte den eller

de pageeldende private feellesveje som faerdselsareal for eiendommen.

Matrikelnr.
7d
7c
9at
99
9ap
44
9ao
70
7z
7x
7aa
7u
3u
18b
v
7y
T
7t
7000c
17a
7n
1am

Ejerlav

Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev
Ormslev By, Ormslev

Ejendommens adresse
Gammelsg Veaenge 1, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 15, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 16, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 2, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 4, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 5, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 6, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 7A, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 7B, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 7C, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 7D, 8260 Viby J
Gammelsg Veenge 7E, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 7F, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 8, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 9A, 8260 Viby J
Gammelsg Vaenge 9B, 8260 Viby J
Gammelsg Veenge 9C, 8260 Viby J
Gammelsg Veenge 9D, 8260 Viby J
Matrikel uden adresse*

Ormslevvej 485, 8260 Viby J
Ormslevvej 485, 8260 Viby J
Ormslevvej 459, 8260 Viby J

*Matrikel uden adresse kan f.eks. vaere fglgende: vejareal, stiareal, grent areal m.m.
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Ovenneevnte kortudsnit viser den nedklassifcerede vej angivet med lilla streg. Den rade markering

viser de ejendomme, der planlaegges at fa tildelt vejret til vejstraekningen
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